*Summa* vj. car. et di.

Dominus Henricus de Kightley tenet i. c. de domino dicti castr]i j. car. et di. ; quarum prior de Boulton tenet j. car. de ipso in HALTON ; et di. car. est in manu sua propria in SKIPTON ; sed ij. bov. tenentur per serjantiam, et nihil reddunt ad finem wappentagii.

*Summa* j. car. et di.

Dominus Johannes Gilliot tenet i. c. de domino dicti castr]i v. car. et unam bov., unde, ut supra ; quarum Adam filius Willelmi tenet de ipso j. car. in

BROUGHTON ; Johannes de Lofthouse tenet de eodem in eadem j. car. ; Henricus de Aula tenet de eodem in eadem di. car. ; et ij. car. et di. et j. bov. [sunt] in manu sua propria in BROUGHTON.

*Summa* v. car. et j. bov.

Dominus Henricus de Hertlington tenet i. c. de domino dicti castri j. car. et vj. bov., unde, ut supra ; quarum Willelmus Desert tenet de ipso in APPILTREWIK ij. bov. ; et Henricus de Kightley tenet de eodem in eadem ij. bov. ; et j. car. et ij. bov. sunt in manu sua propria in HERTLINGTON et APPILTREWIK.

*Summa* j. car. et vj. bov.

Willelmus Malleverer tenet i. c. de domino dicti castri xiiij. car., et faciunt feodum ; quarum dominus Johannes Beke tenet de ipso iiij. car. in HEGHFELD : dominus Henricus de Kightley tenet de ipso in OTTERBURNE ij. car. : dominus Henricus de Hertlington tenet de eodem ij. car. in HAHLITH : prior de Boulton tenet de eodem j. car. in MOLGHAM ; Willelmus de Haukeswik tenet de eodem ij. car. ; abbas de Fontibus tenet de eodem in eadem j. car.

*Summa* j. f.

Willelmus de Marton tenet de domino dicti castri xij. car., unde, ut supra ; quarum prior de Boulton tenet de ipso ij. car. et vj. bov. in MARTON ; dominus Johannes Gilliot tenet de eodem in eadem ij. car. ; Isabella de Haukeswik tenet de eodem in eadem ij. bov. ; Thomas del Storthes [Stirkes] tenet de eodem in eadem ij. bov. ; Ricardus de Mohaut tenet de eodem in eadem ij. bov. ; Willelmus Leget tenet de eodem in eadem ij. bov. ; [Willelmus Direlf ij. bov.] Willelmus del Hill tenet de eodem in eadem ij. bov. ; Alicia del Hill tenet de eodem in eadem j. bov. ; Willelmus de Cestrunt tenet de eodem in STRETTON vj. bov. ; Adam de Fauvell tenet de eodem in eadem ij. bov. ; Hugo Ake tenet de eodem in eadem j. bov. : et iiij. car. et [blank] bov. sunt in manu sua propria in MARTON.

*Summa* xij. car. et vj. bov. terre.

Willelmus de Hebden tenet i. c. de domino dicti castri vj. car., unde, ut supra ; quarum abbas de Fontibus tenet in CONYNGSTON vj. bov. ; Robertus Pychall tenet [de] eodem in eadem vj. bov. ; Willelmus de Ilketon tenet de eodem in eadem ij. bov. ; et iiij. car. et ij. bov. sunt in manu sua propria.